Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Ергачинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

п.Ергач

О назначении ответственного за соблюдение конфиденциальности при

работе с материалами школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2025-2026 учебном году и за своевременное размещение

отчета о результатах школьного этапа Олимпиады на своем

официальном сайте.

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказами

Министерства образования и науки Пермского края от 01 августа 2025 года

№ 26-01-06-864 «О проведении всероссийской олимпиады школьников в

Пермском крае в 2025-2026  учебном году», от 27 августа 2025 года № 26-01-

06-948 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2025-2026 учебном году», приказом начальника Управления

образования администрации Кунгурского муниципального округа Пермского

края от 05.09.2025 №271-07-01-01-381 «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в образовательных организациях,

реализующих основные образовательные программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования, Кунгурского

муниципального округа Пермского края в 2025-2026 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить с 22.09.2025г. Черепахину Н.А., заместителя директора по УР

ответственной за соблюдение конфиденциальности при работе с

материалами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2025-2026 учебном году и за своевременное размещение отчёта о результатах

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на своем

официальном сайте образовательной организации.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор          Лядова И.В.

С приказом ознакомлена                                                       Черепахина Н.А.

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-14-158 от 17.11.2025. Исполнитель: Кадочникова М.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.11.2025 09:26

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-14-158 от 17.11.2025. Исполнитель: Кадочникова М.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.11.2025 09:26

	1
	2